事 務 連 絡

                        令和７年１２月４日

 市町村教育委員会学校安全主管課長

 県 立 学 校 長  様

 各 教 育 事 務 所 長

                                 県教育局県立学校部保健体育課長

内閣府共催による全国高校生未来会議（防災）について

 日頃、防災教育の推進について、御理解と御協力をいただき感謝いたします。

 さて、標記の件について文部科学省総合教育政策局男女共同参画共生社会学

習・安全課 安全教育推進室防災教育係から周知依頼がありました。

 つきましては、参加の意向がありましたら下記 URLより直接申し込みくださ

るようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年１２月２３日（火）９：３０～１９：０５（時間は予定）

２ 会 場  衆議院第一議員会館

３ 対象者  全国の中学３年生～高校３年生、またはそれに準ずる年齢の方

４ 参加申込・詳細

https://sites.google.com/view/futurekaigi/%E7%AC%AC15%E5%9B%9E%E9%96%8

B%E5%82%AC

担 当：健康教育・学校安全担当 箱田 健一

電 話：０４８－８３０－６９６４

Email：a6960-01@pref.saitama.lg.jp

http://#
http://#
Administrator
新規スタンプ